



Silberweidenweg 9a
44339 Dortmund

Tel:0231/47 610 68
fax:0231/47 610 67
www.vehist.de
info@vehist.de

VErein zur **H**ilfe für **S**traßentiere in der **T**ürkei

Dortmund, 18. 01. 2010

Sayın Deniz Baykal
CHP Genel Başkanı

ODTÜ ormanındaki 3 tilki ile 5 köpeğin zehirlenmesi karşısında gösterdiğiniz **uygarca** tepki bizi biraz olsun teselli etmekle kalmadı, biraz da **umutlandırdı**.

Sayın **Bayram Meral**'in ' **Bunu yapanların Allah belasını versin** ' şeklindeki tepkisini her ne kadar, **Onur Öymen**' in Alevilerden özür dilemesine benzetsek de yine olumlu bir gelişme olarak değerlendirdik.

Aslında insanlara dostluğu, sevgiyi, şefkati, sadakatı, kısaca **insan olmayı** öğreten o zavallı hayvanlara reva görülen bu vahşet, bu ilkelik, hergün Türkiye'nin herhangi bir köşesinde uygulanmakta ve sayıları çok ama çok az olan hayvan dostlarının yüreklerini kanatmaktadır.

Ne yazık ki, halkın ezici çoğunluğunun bu vahşeti desteklediğini ya da görmezden, bilmezden geldiğini düşünüyoruz.

Biz burada (Almanya'da) Türkiye'deki sayıları çok ama çok az olan hayvanseverlerle dayanışma ve onları desteklemek amacıyla bir dernek kurduk. Derneğimizin adı "VEHIIST" (www.vehist.npage.de) . Üyelerimizin çoğunluğu Alman. 'Nasıl oluyor da Türkiye ile ilgili bir derneğin üyelerinin çoğunluğu Alman olur' sorusuna yorum yazmaya elim varmıyor.

Yukarda, bizi biraz umutlandırdığınızı belirtmiştim. Çünkü siz, çoğunluğu çağdaş değerleri benimsemiş olan insanların desteklediği ve Batı uygarlığına en yakın, aynı zamanda iktidar adayı bir partinin genel başkanısınız. **Belki teşkilatınıza bu konuda toplumsal eğitime yönelik program ve projeler geliştirmeleri için çalışmalar başlattırabilirsiniz.** Bizimki belki ham hayalcilik, ama bir umut işte.

Ayrıca sizin tesadüfen tanık olduğunuz vahşeti sıkça uygulayan CHP'li belediye başkanlarını da uyaracağınızı umut etmekle kalmıyor, bunu sizden lütfen, lütfen rica ediyoruz. Çünkü derneğimizin desteklediği hayvansever kişi ve derneklerin buldukları yerlerdeki CHP'li belediye başkanlarıyla sorunları çok.

Ekte, geçen yıl İzmir milletvekillerine gönderdiğim ve bu güne kadar bir cevap almadığım, **Menderes belediye başkanı** ile ilgili bir mektubun kopyasını sunuyorum. Okumanız umuduyla.

Bu bağlamda derneğimiz ve dört ayaklı dostlarımız adına çağdaş ve uygar bir gelecek için size ve partinize babaşarılar diliyor saygılarımı sunuyorum.

Atilla Sönmez
Vehist 1. Başkanı